
Id: LIAIR-DCWKP-XTVDD-NKJAQ-XRXZW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/57/2011

RADY GMINY OSIEK

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej d/s komunalizacji mienia 

gminnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.- 

Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Tadeusz Kołodziejczak - Przewodniczący Komisji 

2. Mieczysław Torłop - Członek Komisji 

3. Wiktoria Ziemer - Członek Komisji 

4. Wojciech Cherek - Członek Komisji. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr II/7/94 z dnia 04.07.1994 r. Rady Gminy Osiek. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Jerzy Kłos


